
Uchwała  Nr  XXX/261/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia  23 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Krobia nieruchomości 

zabudowanej położonej w Krobi 

                    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 3 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/04 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

na okres dłuższy niż trzy lata i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krobia nieruchomości zabudowanej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1333/7 o powierzchni 

0.0413 ha, położonej w Krobi zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Y/00032661/4, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/261/2017  

Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia  23 marca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Krobia nieruchomości 

zabudowanej położonej w Krobi 

 
 

Działka o numerze ewidencyjnym 1333/7 o powierzchni 0.0413 ha, położona w Krobi, 

jest działką zabudowaną budynkiem technicznym o pow. użytkowej 128,30 m2. 

Właściciel w/w nieruchomości zgłosił zamiar zbycia działki. Nabycie przedmiotowej 

działki umożliwi realizację zadania własnego w zakresie organizacji parkingu przy 

Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krobi, znajdującego się na 

sąsiedniej działce oznaczonej numerem 1332/2 oraz wykorzystanie budynku na cele 

publiczne. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
MAPA POGLĄDOWA 

 
 

Sporządziła: 

Barbara Kończak 


